


Selección de 
personal.

Telf: 610 399 090

dotto@dottoconsultores.es
https://dottoconsultores.es/

Alberto Martín

Servicios de prevención de 
riesgos laborales.

Telf: 652 388 937

amartin@gsmep.com
https://gsmep.com

Aitor Sanz

Ingeniería en homologación
de vehículos.

Telf: 629 188 695

garcia@icar-getxo.com
https://icar-getxo.com

Andreea Cuta

Restaurantes y sala de 
eventos.

Telf: 662 525 934

birikajatetxea@gmail.com
https://laukaragroup.com

Alfredo García

Formación en prevención
de riesgos laborales.

Telf: 618 614 941

aeguren@teknodidaktika.es
https://teknodidaktika.es

Asier López 
de Guereño

Coach y consultoría
de dirección.

Telf: 656 72 42 16

asierlg@orekanbizi.com
https://orekanbizi.com

Asier Eguren

Armarios y carpintería.

Telf: 688 688 192

algorta@armariosnebarri.es
https://armariosnebarri.es

Cristina Cela

Actividades escolares y 
campamentos.

Telf: 615 781 864

cristina@baratze.com
https://baratze.com

Begoña Arri
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Pintor comercial y
residencial.

Telf: 693 256 783

produccion@vascolor.es
https://vascolor.com/

Daniel Duarte

Hotel en Bilbao.

Telf: 944 161 500

daniel220776@me.com
https://iturrieneaostatua.com

Cristina Taboada

Elena del Campo

Ferretería y cerrajería.

Telf: 670 415 305

info@ferreteriarekalde.com
https://ferreteriarekalde.com

Programación de software.

Telf: 699 854 695

fernando@magnetic.com.es
https://magnetic.com.es

Fernando Remiro

Maquinaria e instalación de
hostelería y alimentación.

Telf: 666 447 430

remirof@yahoo.es
https://feresa.com

Fernando Alcíbar

Correduría de Seguros.

Telf: 652 776 094

g.bilbao@clasbroker.com
https://clasbroker.com/

Gabriel Bilbao
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Autoescuela y seguridad 
vial.

Telf: 687 798 664

info@segvial.eus
https://segvial.eus/

Daniel MantecaDaniel Hernández

Peritaje y legalización.

Telf: 653 732  986

dhrspain@gmail.com



Consultoría energética.

Telf: 609 210 761

g.aguirre@aielek.es
https://aielek.es

Gorka Garay

Diseño gráfico y publicidad.

Telf: 699 441 558

gorka@oso.agency
https://oso.agency

Gorka Aguirre

Mantenimiento informático.

Telf: 622 301 130

aretxabala@seftic.com
https://seftic.com

Iñaki Alayo

Mudanzas y guardamuebles.

Telf: 605 772 684

inaki@mudanzasalayo.com
https://mudanzasalayo.com

Igor Aretxabala

Taller mecánico automoción.

Telf: 944 911 200

info@ameztimotor.com
https://ameztimotor.com/

Javier Reinaldo

Herrería y forja.

Telf: 644 132 180

dcomer.rein@gmail.com

Iñigo Gómez

Diseño y decoración de 
cocinas.

Telf: 696 634 380

jonagudo@ignacioagudo.es
https://ignacioagudo.es/

Jon Ander Agudo
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Gabriel Maura

Abogado de responsabilidad 
civil y seguros.

Telf: 616 966 073

gabrielmaura@abogadogabrielmaura.com 

http://abogadogabrielmaura.com



Psicólogo.

Telf: 606 452 739

jonzabal@psicox.es
https://psicox.es

Juan Carlos Díaz

Imprenta y servicios
gráficos.

Telf: 605 712 381

info@imprintia.es
https://imprintia.es

Jon Zabal

Juanjo Larrazabal

Agencia de viajes.

Telf: 690 244 489

juanjo@aioviajes.com
https://aioviajes.com

Marta Aburto

Infografías y visitas 
virtuales 360º.

Telf: 656 706 172

info@segarte.com
https://segarte.com
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Jose Daniel 
Parra

Agencia de marketing digital.

Telf: 671 308 041

jose@smarteam.es
https://smarteam.es/

Asesoría fiscal, laboral 
y contable.

Telf: 602 259 125

martin.idarraga@torrealday.es
https://torrealday.es

Martin Idarraga

Miren Alonso

Servicios bancarios a 
particulares.

Telf: 655 725 325

miren.alonso@bancomediolanum.es
https://bancomediolanum.es

Climatización y fontanería.

Telf: 94 426 70 86

aperribai.instalaciones.sl@gmail.com
https://aperribaiinstalaciones.com

Oscar Susaño



Sandra Tamez

Carpintería metálica.

Telf: 944 571 981

aluminios@gadelum.com
https://gadelum.com/

Tomás Pineño

Arquitectura.

Telf: 636 750 251

info@tmsarquitectos.com
https://tmsarquitectos.com
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Gestión de pisos 
en alquiler.

Telf: 688 947 999

info@swiftflasts.com
https://www.swiftflats.com/

Sergio Romero

Susana Nieto

Puertas acorazadas 
y tarimas.

Telf: 699 426 487

comercial@acoranor.com
https://acoranor.com

Reforma de fachadas 
y cubiertas.

Telf: 640 365 930 

t.ibarlucea@izarconstructora.com
https://izarconstructora.com

Tomás Ibarlucea

Regalos gastronómicos
corporativos.

Telf: 94 441 87 27

comercial@lebigott.com
https://lebigott.com

Virginia Pons

Zuriodei 
Barruetabeña

Colchonería 
Lobide.

Telf: 697 328 301

info@lobide.es
https://lobide.es/



6:45 - Recepción y networking. 
7:00 - Apertura de la reunión semanal. 

7:15 - Presentaciones de empresas (45 seg.)

8:00 - Informe del Comité de Miembros.

8:10 - Presentación principal (10 minutos) 
8:20 - Cierre de la reunión. 

8:30 - Desayuno y networking.

Bienvenida a invitados y visitantes.
Propósito e información sobre BNI.
Píldora educativa para empresarios. 
Reconocimiento networkers del mes.

Miembros BNI Colabora.
Invitados y visitantes.

Comunicación de aportaciones.
Sorteo y auditoría de referencias.
Agradecimiento y orientación a invitados. 
Anuncios especiales y cierre.

ORDEN DEL DÍA DE LA REUNIÓN




